
UCHWAŁA NR 1/7/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 listopada 2018 r. 
 

w sprawie odrzucenia ofert wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
 
 Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w związku z art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 
1000 i 1432), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Odrzuca się oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego 
przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji projektowej na potrzeby realizacji 
robót budowlanych, przebudowy i rozbudowy Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji 
Nauczycieli we Włocławku, przy ul. Nowomiejskiej 15A, 87-800 Włocławek, działka  
nr 800-6/6, wraz z uzyskaniem wszystkich wymaganych przepisami prawa uzgodnień, 
pozwoleń i decyzji, w tym wykonalnej decyzji o pozwoleniu na budowę, a także sprawowanie 
nadzoru autorskiego nad realizacją prac budowlanych do czasu zakończenia realizacji 
inwestycji, złożone przez:  
1) Włodzimierza Kaniewskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Biuro 

Projektowania i Realizacji Architektury WAW Włodzimierz Kaniewski przy ul. Cyganka 
7, 87-800 Włocławek;  

2) Eko Projects Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu przy ul. Parkowej 25;  
3) VITARO Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Świętokrzyskiej 30 lok. 63, Oddział: 

Dziepółć 3, 97-500 Radomsko; 
4) Biuro Obsługi Architektonicznej ARCHI-GRAF Sp. z o.o. z siedzibą w Pile, przy  

ul. Kossaka 110, 64-920 Piła; 
5) Aleksandrę Wachnicką prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą C+HO aR 

Aleksandra Wachnicka Paweł Wachnicki S.C. oraz Pawła Wachnickiego prowadzącego 
działalność gospodarczą pod nazwą C+HO aR Aleksandra Wachnicka Paweł Wachnicki 
S.C. przy ul. Józefa Sowińskiego 24 lok. I piętro, 70-236 Szczecin 

– ponieważ treść złożonych ofert jest niezgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 


